この製品は注文時に張地をご指示ください。（張地一覧参照 P410～）  　Available for covering custom-order. See covering list.
Wide Arm （ワイドアーム）
W=200
Middle Arm （ミドルアーム）
W=150
Slim Arm （スリムアーム）
W=100
Arm Variation

張地品番脚部品番本体品番
O R D E R  M E T H O D
注文方法
ご注文時は□内に各品番をご記入ください。
Please fill in each box with an Item Number.
Upholstery No. : Moriden Ripple GR
T R O N C O  S O F A  1 . 0 P
トロンコソファ1 . 0 P
W Item No.
Upholstery Rank
A B C D E F
スリムアーム
 W750 075SAD ¥155,800 ¥161,800 ¥167,800 ¥178,700 ¥192,000 ¥204,100
W800 080SAD ¥160,600 ¥166,800 ¥173,000 ¥184,300 ¥198,000 ¥210,500
ミドルアーム
 W850 085MAD ¥158,500 ¥164,700 ¥171,100 ¥182,500 ¥196,400 ¥209,100
 W900 090MAD ¥163,300 ¥169,800 ¥176,300 ¥188,000 ¥202,400 ¥215,500
ワイドアーム
 W950 095WAD ¥160,300 ¥166,500 ¥172,900 ¥184,300 ¥198,200 ¥210,900
W1000 100WAD ¥165,100 ¥171,600 ¥178,100 ¥189,800 ¥204,200 ¥217,300
T R O N C O  S O F A  2 . 0 P
トロンコソファ2 . 0 P
W Item No.
Upholstery Rank
A B C D E F
スリムアーム
W1400 140SAD ¥207,600 ¥216,700 ¥225,900 ¥242,400 ¥262,600 ¥281,000
W1600 160SAD ¥223,000 ¥232,700 ¥242,600 ¥260,300 ¥281,900 ¥301,600
W1800 180SAD ¥252,800 ¥263,200 ¥273,700 ¥292,600 ¥315,700 ¥336,700
ミドルアーム
W1500 150MAD ¥210,000 ¥219,200 ¥228,600 ¥245,500 ¥266,100 ¥284,800
W1700 170MAD ¥225,200 ¥235,200 ¥245,200 ¥263,200 ¥285,300 ¥305,400
W1900 190MAD ¥255,200 ¥265,800 ¥276,500 ¥295,700 ¥319,200 ¥340,600
ワイドアーム
W1600 160WAD ¥211,800 ¥221,000 ¥230,400 ¥247,300 ¥267,900 ¥286,600
W1800 180WAD ¥227,100 ¥237,100 ¥247,100 ¥265,100 ¥287,200 ¥307,300
W2000 200WAD ¥257,000 ¥267,600 ¥278,300 ¥297,500 ¥321,000 ¥342,400
T R O N C O  S O F A  3 . 0 P
トロンコソファ3 . 0 P
W Item No.
Upholstery Rank
A B C D E F
スリムアーム W2000 200SAD ¥317,700 ¥329,300 ¥340,900 ¥361,800 ¥387,300 ¥410,600
ミドルアーム W2100 210MAD ¥321,400 ¥333,100 ¥344,900 ¥366,200 ¥392,100 ¥415,700